

CORPORATE OFFICE :
1st floor, 137 Hubtown Solaris,
N.S. Phadke Road, Opp. Teli Gali,
Near Andheri East West Flyover Bridge,
Andheri East, Mumbai - 400069 (INDIA).
CIN No. L24232MP1989PLC005390
Tel. : 91-22-6863 4200 / 6863 4206
Fax : (91) 022-2206 3929
E-mail : poltd@panchsheelorganics.in
Website : <http://www.panchsheelorganics.com>



**Panchsheel
Organics
Limited**
MFGRS. OF: BULK DRUGS
& FORMULATIONS

Date: September 9, 2024

To,
BSE Limited,
P. J. Tower, Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400001

Scrip Code: 531726

Sub.: Submission of Newspaper Clipping Newspaper Publication – Disclosure under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 regarding to publication of notice of Annual General Meeting for the year 2023-24.

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the Notice issued by the Company in respect of the 35th Annual General Meeting to be held on Monday September 30, 2024, Book Closure and Dividend published, viz. September 9, 2024 in “Business Standard” newspaper in Hindi and English language.

Kindly take the same on your record and acknowledge receipt of the same.

Thanking You
Yours Faithfully

For Panchsheel Organics Limited

Mahendra Abhaychand Turakhia
Managing Director

DIN:00006222

CORPORATE OFFICE :
1st floor, 137 Hubtown Solaris,
N.S. Phadke Road, Opp. Teli Gali,
Near Andheri East West Flyover Bridge,
Andheri East, Mumbai - 400069 (INDIA).
CIN No. L24232MP1989PLC005390
Tel. : 91-22-6863 4200 / 6863 4206
Fax : (91) 022-2206 3929
E-mail : poltd@panchsheelorganics.in
Website : http://www.panchsheelorganics.com



**Panchsheel
Organics
Limited**

**MFGRS. OF: BULK DRUGS
& FORMULATIONS**

पंचशील ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

सीआईएन: L24232MP1989PLC005390
पंजीकृत कार्यालय: बी-6 और बी-7 सेक्टर-सी, इंदौर इंडियन एस्टेट, सान्वर रोड, इंदौर (मध्य) - 452015
फोन: (0731)-2721709, फैक्स: 91-22063929, वेबसाइट: www.panchsheelorganics.com

**35वीं वार्षिक आम बैठक, इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान और
सदस्य रजिस्टर एवं शेयर हस्तांतरण बही बंद होने का नोटिस**

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कारपोरेट कर्ष मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिचय संख्या 14/2020 दिनांकित 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांकित 5 मई, 2020 और 02/2021 दिनांकित 13 जनवरी, 2021 ("एनसीए परिचय") के साथ बंदिस्त कंपनी अधिनियम ("अधिनियम") के सभी लागू प्रावधानों और SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 शीर्षक श. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2020/79 दिनांकित 12 मई, 2020, और SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दि. 13 मई, 2022 के अनुपालन में एजीएम के नोटिस में उल्लिखित व्यवसायों के निष्पादन हेतु पंचशील ऑर्गेनिक्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 35वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") सोमवार, 30 सितंबर, 2024 समय अप. 03:30 बिक्रमि कांभोसिंग ("बीसी") / अन्य अधिकारी विद्युत्कृत ऑनलाइन ("ओएवीएम") माध्यम से आयोजित की जायेगी।

कंपनी ने रिमोट ई-मतदान, बीसी/ओएवीएम माध्यम से एजीएम में भागीदारी और एजीएम के दौरान ई-मतदान हेतु सुविधा देने के लिए नेशनल सिंक्रिटीज डिपोजिटरीज लिमिटेड ("एनएसडीएल") की सेवाएँ ली हैं।

एनसीए परिचयों और बीसी परिचय के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट ("वार्षिक रिपोर्ट") के साथ एजीएम नोटिस उन सभी सदस्यों को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम, वेबसाइट लिंक से भेजा गया है, जिसका ई-मेल पता(पते) कंपनी/डिपोजिटरीज पार्टिसिपेंट/रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट नेशनल सिंक्रिटीज डिपोजिटरीज लिमिटेड ("एनएसडीएल") के पास पंजीकृत है।

कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट और एजीएम नोटिस कंपनी की वेबसाइट: www.panchsheelorganics.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com और एनएसडीएल की वेबसाइट www.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) (सूचीय नियम, 2014, समय-समय ब्यवस्थितिक के नियम 20 के साथ बंदिस्त कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 168, भारतीय प्रतिष्ठान और विनियम बोर्ड के विनियम 44, सार्वजनिक दायित्व और प्रकटन आवश्यकताएँ) नियमावली, 2015, एनसीए परिचयों, बीसी परिचय और इन्टीग्रेटेड ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा जारी आम बैठकों पर संकल्प मानकों के प्रावधानों के अनुसरण में एजीएम के नोटिस में उल्लिखित एजीएम पर मतदान एजीएम से पूर्व रिमोट ई-मतदान माध्यम से अथवा एजीएम के दौरान ई-मतदान के द्वारा इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से आयोजित किया जायेगा।

रिमोट ई-मतदान अवधि शुक्रवार, 27 सितंबर, 2024 समय पूर्वा. 09:00 (भा.मा.स.) शुरू होगी और सोमवार, 29 सितंबर, 2024 समय अप. 05:00 (भा.मा.स.) समाप्त हो जायेगी और रिमोट ई-मतदान अवधि की समाप्ति पर आगे मतदान के लिए निषिद्ध कर दी जायेगी। इस अवधि में कंपनी के शेयरधारक, भौतिक क अवैतनिक रूप में शेयरों के धारक और जिनके नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् सोमवार, 23 सितंबर, 2024 को सदस्य रजिस्टर अथवा डिपोजिटरीज द्वारा अनुसूचित लागू शक्ति के रजिस्टर में दर्ज होंगे, वे रिमोट ई-मतदान और एजीएम में ई-मतदान सुविधा लेने के लिए पात्र होंगे।

एजीएम में ई-मतदान की सुविधा केवल उन सदस्यों को उपलब्ध होगी जो एजीएम में भाग ले रहे होंगे और रिमोट ई-मतदान सुविधा द्वारा अपना मतदान नहीं किया होगा। एजीएम से पूर्व रिमोट ई-मतदान सुविधा द्वारा मतदान कर चुके सदस्य बीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं, किंतु वे एजीएम के दौरान पुनः अपना मतदान करने के लिए पात्र नहीं होंगे।

एजीएम में भाग लेने और रिमोट ई-मतदान माध्यम से मतदान करने और एजीएम के दौरान ई-मतदान करने की प्रक्रिया और तरीका "ई-मतदान" के तहत एजीएम नोटिस के नोटिस में दिया गया है।

सदस्य जिनकी अपना ई-मेल पता(पते) पंजीकृत नहीं किए हैं या नोटिस प्रेषण के बाद कंपनी को शेयर अधिनियम करता है और कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात् सोमवार, 23 सितंबर, 2024 को शेयर धारक होता है, वह एजीएम में भाग लेने और/रिमोट ई-मतदान माध्यम से अपना मतदान करने या एजीएम के दौरान ई-मतदान करने की प्रक्रिया और तरीका "ई-मतदान" के तहत एजीएम नोटिस के नोटिस में देखा सकता है। कंपनी को सदस्यों जिन्होंने अपना ई-मेल पता(पते) पंजीकृत/अद्यतन नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे फोनों नंबर विवरण और फेस कार्ड की प्रति के साथ कंपनी को compliance@panchsheelorganics.com पर लिखकर (भौतिक रूप में शेयर धारण के मामले में) अथवा अपने डिपोजिटरीज पार्टिसिपेंट (भौतिक/इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर धारण के मामले में) जिन्हें पास वीमेत खाता अनुसूचित है, के पास अपने ई-मेल पता(पते) पंजीकृत/अद्यतन कर सकते हैं।

रिमोट ई-मतदान, एजीएम के दौरान ई-मतदान, बीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने से संबंधित कोई समस्या/सहाय/शिकायत होने की अवस्था में, आप www.nsdl.com पर हेल्प सेक्शन के तहत उपलब्ध सदस्यों के लिए फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन (एफएक्यू) और ई-मतदान मैनुअल देखें अथवा evoting@nsdl.com पर ईमेल करें अथवा 022-48867000 पर संपर्क कर सकते हैं। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सूचीय विनियमावली के विनियम 42 के लागू प्रावधानों के अनुसरण में कंपनी का सदस्य रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बही वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य के लिए बंद रहने, 24 सितंबर, 2024 से सोमवार, 30 सितंबर, 2024 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहने।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
श्री पंचशील ऑर्गेनिक्स लिमिटेड
महेश्वर अभयचंद तुराखिया
प्रबंध निदेशक - सीआईएन: 00006222

दिनांक: 07.09.2024
स्थान: इंदौर

PANCHSHEEL ORGANICS LIMITED

CIN: L24232MP1989PLC005390
Regd. Office : B-6 & B-7 Sector-C, Industrial Area, Sanwer Road, Indore, (M.P.) - 452015
Ph.: 0731-2721709, Fax: 91-22063929, Website : www.panchsheelorganics.com

**NOTICE OF 35th ANNUAL GENERAL MEETING, VOTING THROUGH
ELECTRONIC MEANS AND CLOSURE OF REGISTER OF MEMBERS AND
SHARE TRANSFER BOOKS**

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting ("AGM") of Members of Panchsheel Organics Limited ("the Company") shall be conducted through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") Monday, September 30, 2024, at 03:30 p.m. in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, ("the Act") read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and 02/2021 dated January 13, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 circular nos. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, to transact the Business as set out in the AGM Notice.

The Company has engaged the services of National Securities Depositories Limited ("NSDL") to provide the facility for remote e-voting, for participation in the AGM through VC/OAVM and for e-voting during the AGM.

In compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circular, the AGM Notice along with the Annual Report of the Company for the financial year 2023-24 ("Annual Report"), has been sent only by electronic mode, website link to all the Members whose email address(es) are registered with the Company/Depository Participants/Registrar and Transfer agent M/s National Securities Depositories Limited ("NSDL").

The Annual Report along with the Notice of AGM is also available on the Company's Website at www.panchsheelorganics.com and on the website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com and on the website of NSDL www.nsdl.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and India Administration) (Listing Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of the Secretarial Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the MCA Circulars, the SEBI Circular and resolutions Standards on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, voting on the AGM as set out in the AGM Notice will be conducted through electronic means by way of remote e-voting before or e-voting during the AGM.

The remote e-voting period begins on Friday, September 27, 2024, 09:00 a.m. (IST) and ends on Sunday, September 29, 2024, 05:00 p.m. (IST) and at the end of the remote e-voting period, the facility shall forthwith be blocked. During this period shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialised form and whose name recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., Monday, September 23, 2024, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting in the general meeting.

The facility of e-voting at the AGM shall be available only to those Members who are attending the AGM and who have not already cast their vote through remote e-voting. Members who have already cast their vote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote during the AGM.

The process and manner of attending the AGM and casting votes through remote e-voting and e-voting during the AGM are given in the Notes to the AGM Notice under "E-Voting."

Members who have not registered their email address(es) or acquired shares after the dispatch of the Notice and holding of shares as on the cut-off date i.e., Monday, September 23, 2024, can refer the notes to the AGM Notice under "E-voting" to attend the AGM and to cast their vote through remote e-voting or e-voting during the AGM. Members of the Company who have not registered/updated their email address(es) are requested to get the same registered/updated (in case of shares held physically) by writing to the Company at compliance@panchsheelorganics.com shares along with held details of folio number and self-attested copy of PAN Card or with their Depository Participants (in case of in dematerialized/electronic mode) with whom the demat account is maintained.

In case you have any issues/queries/grievances relating to remote e-voting, e-voting during the AGM and attending the AGM through VC/OAVM, you may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.nsdl.com under help section or write an email to evoting@nsdl.com or contact on 022-4886 7000.

Pursuant to the provision of Section 91 of the Companies Act, 2013, and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Tuesday, September 24, 2024, to Monday, September 30, 2024 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

By order of the Board of Directors
For Panchsheel Organics Limited
Mahendra Abhaychand Turakhia
Managing Director - DIN:00006222

Date : 07-09-2024
Place : Indore

